平成 26 年 2 月 25 日
各 位

東 京 都 足 立 区 椿 二 丁 目 ２ 番 ２ 号
株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

主要株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動の経緯・理由

  当社は、本日付けで吉岡義治氏が提出した大量保有報告書の変更報告書により、主要株主の異動

を確認いたしました。

当社が本日実施した自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）において、吉岡氏が保有していた

当社普通株式 2,000 株の全てを当社が買付けした結果、吉岡氏は主要株主ではなくなりました。

２．異動する株主の概要

主要株主でなくなる株主の概要

① 氏 名 吉岡 義治

② 住 所 千葉県市川市

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
2,000個
（2,000株）

10.15％ 第 3位

異  動  後 ― ― ―

(注) 総株主の議決権に対する割合は本日現在の総株主の議決権数 19,700 個を分母としております。

４．今後の見通し

当該異動により特記すべき事項はありません。
以 上